
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.05.2020 №A-1114

О результатах Всероссийского конкурса по легоконструированию и робототехнике «Удивительная страна 
LEGO»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
легоконструированию и робототехнике «Удивительная страна LEGO»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Малыхин 
Вадим

Купцова Анна 
Леонидовна Машина-робот 1 место ДП-1114-

54793

2 Абдулина 
Милена

Нелли 
Викторовна 
Попова

Робот - полицейский 3 место ДП-1114-
54948

3 Юсупова 
Таисия

Шибанова 
Евгения 
Владимировна

"Самолет" 2 место ДП-1114-
55993

4 Чудинова 
Алена

Шибанова 
Евгения 
Владимировна

"Карусель" 3 место ДП-1114-
55996

5 Рунов 
Тимофей

Матвеева 
Людмила 
Владимировна

Крейсер Адмирал Нахимов 1 место ДП-1114-
56039

6 Степанова 
Пелагея

Матвеева 
Людмила 
Владимировна

Будни пожарников 1 место ДП-1114-
56164

7 Степанова 
Диана

Матвеева 
Людмила 
Владимировна

Выходной в Лего-сити 3 место ДП-1114-
56168



8 Степанов Лев
Матвеева 
Людмила 
Владимировна

Война миров 3 место ДП-1114-
56177

9 Афанасьев 
Егор

Матвеева 
Людмила 
Владимировна

Вездеход 1 место ДП-1114-
56185

10 Марков 
Давид

Матвеева 
Людмила 
Владимировна

Хогвартс 3 место ДП-1114-
56392

11 Витковская 
Аполлинария

Довыдова 
Регина 
Александровна

Юный архитектор 1 место ДП-1114-
56457

12 Волков 
Ярослав

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Машина Лего -ход" 2 место ДП-1114-
56468

13 Поляковский 
Илья

Суркова 
Галина 
Евгеньевна

"Ветряная мельница" 1 место ДП-1114-
56664

14 Аникин 
Александр

Cпирёва 
Анастасия 
Сергеевна

ПАРК 1 место ДП-1114-
56751

15 Лебедев 
Влад

Спирёва 
Анастасия 
Сергеевна

Биатлон 1 место ДП-1114-
56753

16 Платов 
Константин

Спирёва 
Анастасия 
Сергеевна

Автоматизированная ёлочка 2 место ДП-1114-
56754

17 Матвеева 
Василиса

Матвеева 
Людмила 
Владимировна

Флотилия 1 место ДП-1114-
56769

18 Бирюков 
Демид

Галина 
Викторовна 
Завьялова

Лего мое увлечение 2 место ДП-1114-
57107

19 Станченко 
Алексей

Станченко 
Олеся 
Петровна

Лего-дом Юрского периода 1 место ДП-1114-
57152

20 Бондаренко 
Ульяна

Нигматзянова 
Ольга 
Анатольевна

Динозавр Дино свидетельство ДП-1114-
57175

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


